
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.14.2016  

 

Uchwała Nr XXXII/244/16  

    Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

    z dnia 21.09.2016 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia lokalizacji inwestycji celu 

publicznego dla zamierzenia inwestycyjnego pn: „Rewitalizacja Parku 

Lotników” (AU-02-1.6733.308.2016.AGY) 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 
 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „ Rewitalizacja Parku Lotników w tym: budowa pawilonu 

wielofunkcyjnego wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną oraz drogą techniczną, 

przebudowa istniejącego placu zabaw, remont istniejących alejek, utwardzenie 

istniejących przedeptów, budowa ścieżki rowerowej łączącej al. Pokoju z al. Jana Pawła 

II, przebudowa placu przy al. Jana Pawła II  wraz z remontem istniejącej, nieczynnej 

fontanny oraz doprowadzeniem niezbędnej infrastruktury technicznej na działkach nr 

1/140, 1/117 obr. 52 Nowa Huta, 301/33 obr.53 Nowa Huta w rejonie al. Jana Pawła II i 

al. Pokoju w Krakowie” (AU-02-1.6733.308.2016.AGY) 

 

§ 2. 

 Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   
 

           Marek Ziemiański 

 

  

Uzasadnienie 

Opiniuje się pozytywnie zamierzenie inwestycyjne j/w z uwagami: 

 - lokalizacja sanitariatów w pobliżu Hotelu Justyna (podłącza sanitarne) 



- rozważenie możliwości usytuowania stacji wypożyczania rowerów 

- dodatkowo rozpatrzyć możliwość miejsc parkingowych wokół Parku Lotników od ul. 

Jana Pawła II.   

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

 


